
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PPDDKKSS  PPRROOGGRRAAMMIINNDDAANN  PPUUAANNTTAAJJ  
BBĐĐLLGGĐĐLLEERRĐĐNNĐĐNN  TTRRAANNSSFFEERR  ĐĐŞŞLLEEMMĐĐ  

  
Özellikle çok sayıda personel çalıştıran firmalarda,  çalışanların işe giriş - çıkış saatlerinin ve 
tarihlerinin takibi elektronik cihazlarla kontrol edilmektedir. Buna bağlı olarak da personellerin 
puantaj bilgileri oluşmaktadır. PDKS ( Personel Devam Kontrol Sistemi) programında oluşan bu 
Normal gün veya saati , Haftasonu gün veya saati ,  Fazla mesai  saati, Genel tatil günü gibi 
veriler Transfer modülümüz aracılığı ile kolayca Bordro modülüne transfer edilmektedir. 
 
Örnek: PDKS Sisteminin Ürettiği  Puantaj Dosyası 
 

 
 
Ekran-1:  Puantaj Dosyası 
 
Ekran-1’deki örnek  puantaj dosyasında görüldüğü gibi  001, 002, 003, ve 004 personel sicil 
kodlarına sahip dört adet personel yer almaktadır. 001 personel sicil kodlu personelin 26 gün 
normal , 4 gün hafta sonu , 10 saat fazla mesaisi ve 30 gün SGK günü olduğunu görülmektedir. 
Diğer personellerde ise fazla mesai olmadığı görülmektedir.  
  
Not :  Ekran- 1’de anlatılan dosya yapısı örnektir . Dosya yapısında; genel tatil günü , hafta 
sonu, saat vb. veriler de yer alabilir. 
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Đlgili Versiyon/lar :  ETA:SQL, ETA:V.8-SQL Đlgili Modül/ler : Transfer/Bordro 



 
Transfer Đşlemi 
 
Transfer işlemini başlatmak için  ETA Transfer modülüne girilerek Genel Transfer  / Bordro 
Puantaj Transferi ekranına girilir.  Bu ekranda Tanım  sekmesine geçilir ve Ekran- 2’de 
görüldüğü gibi puantaj dosyasına uygun olarak  tanım yapılır. 
 

 
 
 Ekran-2:  Transfer Tanım Ekranı 
 
Tanımlama işleminden sonra Genel  sekmesine geri dönülerek  Ekran 3’te görüldüğü gibi 
 puantaj dosyasının yolu gösterilir.  
 

 
 
Ekran-3:  Transfer Ekranı 
 
Ekran-3’te görüldüğü gibi F3-Đşlem tuşuna basarak puantaj bilgileri Bordro modülüne transfer 
edilmiş olur.  



 
 
Ekran-4:  Puantaj Ekranı 
 
Puantaj Ekranı 
 
Bordro Modülünden  puantaj kartına girildiğinde mevcut olan verilerin  taşındığı  Ekran-4’te 
olduğu  gibi görülmektedir. Bu aşamadan sonra Bordro modülü ile ilgili raporlar alınabilir. 
 
 
 

 


